
 

 Na temelju članaka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, 11/09), članka 27. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2009. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 14/08, 15/09 i 

17/09) i članak 11. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2009. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 15/09), župan 

Splitsko-dalmatinske županije 21. prosinca 2009. donio je 

 

 

ODLUKU 

o kratkoročnoj pozajmici 

Regionalnom centru čistog okoliša d.o.o. Split 

 

 

I 

 

 Odobrava se kratkoročnoj pozajmica Regionalnom centru čistog okoliša d.o.o. Split u iznosu 

od 1.362.789,00 kuna u svrhu podmirenja redovnih troškova poslovanja za 2009. godinu. 

 

 

II 

 

 Sredstva iz točke I. odobravaju se beskamatno na teret Aktivnosti A101005 Regionalnog 

centra čistog okoliša za gospodarenje otpadom d.o.o., pozicija RO 371-1 s rokom povrata od 12 

mjeseci od dana sklapanja Ugovora. 

 

 

III 

 

 S korisnikom sredstava  iz točke I. ove Odluke zaključit će se Ugovor. 

 

 

IV 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 402-01/09-01/1067 

URBROJ:2181/1-19-09-1 

Split, 21. prosinca 2009. godine 

 

          Ž U P A N 

 

 

         Ante Sanader, dipl. ing.,v.r. 


